
        

 

ZARZĄDZENIE NR 72 /2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia  22 kwietnia 2021r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu  

w Dziennym Domu Senior + w Mławie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XIII/187/2019 Rady Miasta 

Mława z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu Senior + w Mławie, zmienionej Uchwałą Nr XV/224/2020 Rady Miasta 

Mława z dnia 14 marca 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 45/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 marca 2021r.  

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Senior +  

w Mławie zmienia się treść w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior +  

w Mławie w wysokości 1.308,60 zł miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Dziennego Domu Senior + w Mławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

 


		2021-04-29T10:32:43+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




